
Kokybės krepšelio 6 klasei pamokų ciklas „Žemė –
deguonies planeta". Pamokos metu mokiniai mokėsi
apie fotosintezę. Pro binokuliarą tyrinėjo augalo lapo
sandarą, ieškojo lapo žiotelių.

Kokybės krepšelio 7 klasei pamokų ciklas „Atramos ir
judėjimo sistema organizmuose". Pamokų metu
naudojant žmogaus skeletą mokiniai išsiaiškino
žmogaus kaulų pavadinimus, kaulų ir sąnario sandaras.
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Kokybės krepšelio 8 klasei pamokų ciklas „Mikroorganizmai aplink mus".
Pamokos metu į pagamintą agarą mokiniai sodino mikroorganizmų
kolonijas. Mikroorganizmai rinkti nuo nešvarių mokinių rankų, mobiliųjų
telefonų paviršių, plautų rankų, laboratorijos stalų, įvairių rankenų ir stalų.
Tyrimas vyko savaitę.

Balandžio 12 d. į mokyklos
laboratoriją atkeliavo
nuostabi kolekcija. Po
atostogų grįžę mokiniai
galės apžiūrėti. 

Septintokai užvaldė laboratoriją!
Tyrinėdami kaukolių kolekcijos eksponatų dantis, 7-tų klasių mokiniai
nesunkiai galėjo pasakyti, kuo eksponatai minta ir įvardinti, koks tai
Lietuvoje sutinkamas gyvūnas. Ieškodami informacijos internete taip pat
sužinojo ir įdomių faktų apie tyrinėjamus gyvūnus, pavyzdžiui, kad briedžio
ragai auga galvos šonuose, o ne viršuje, kaip elnio ar stirnos, o barsukai yra
tikri švaruoliai - stropiai valosi savo urvus.

7b klasės mokiniai anksčiau atliko difuzijos bandymą fizikos pamokoje, o
dabar, tęsiant Kokybės Krepšelio veiklas, šį reiškinį tyrinėjo biologijoje.
Mokiniai tyrinėjo difuzijos ir osmoso procesus - šį kartą pasitelkę bulvių
ląsteles. Ar žinojote, kad vykstant osmosui per ląstelės membraną vanduo
juda iš mažos koncentracijos į didesnę? Mokiniai tuo įsitikino atlikę
bandymą.

Šiandien įvyko ilgai ir su dideliu nekantrumu
lauktas „Vyturio“ progimnazijos
laboratorijos atidarymas. Mokiniai
laboratorijoje ne tik atliko bandymus
pamokų metu, bet ir visi mokyklos
bendruomenės nariai ilgųjų pertraukų metu
galėjo apsilankyti ir išbandyti naująsias
priemones. Laboratorija įrengta „Kokybės
Krepšelio“ projekto lėšomis siekiant
pagerinti mokinių mokymosi rezultatus bei
įtrauktį.


